
USNESENÍ 
z 15. zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané dne 13. září 2011 v kanceláři starosty města 

v 16.00 hodin                                                                                                                                                                                                                                   

Kontrola usnesení z min. zasedání 

Úkol zadaný Komisi pro rozvoj obce zpracování Strategického plánu rozvoje obce Proseč 

nadále trvá 

 

RM schvaluje 

-   rozpočtové změny (příloha zápisu) 

-   směrnici o inventarizaci, vnitřní normu č. 1/11, o inventarizaci (příloha zápisu) 

-   plán inventur a inventarizační komise na provedení inventur k 31. 12. 2011 (příloha zápisu) 

-   ţádost Města Proseč o změnu návrhu jízdních řádů společnosti OREDO (příloha zápisu) 

-   soupis DHM Města Proseč k prodeji Prosečským sluţbám (příloha zápisu) 

-   spolupráci s Farní charitou Nové Hrady na přípravě programu a financování Rodinného 

centra Mikeš v roce 2012 

-   soubor změn ÚP Proseč sestavený na základě připomínek občanů, orgánů a aktuálních 

potřeb města 

-   nájemní smlouvu na pronájem pozemku pro p. Binkovou, bytem Proseč čp. 122 na dobu 5 

let 

-   prodlouţení nájemní smlouvy na pozemek pod sběrnou druhotných surovin p. Karlu 

Dachovskému – firma DADRUS na dobu určitou do 31. 12. 2012 

-   předání seznamu dluţníků právnímu zástupci města  k dalšímu řešení 

-   prodlouţení nájemní smlouvy p. Syvochopovi, bytem Proseč čp. 357 do 31. 10. 2011, p. 

Bernardové, bytem Proseč čp. 357 do 31. 10. 2011 a p. Břeňovi, bytem Proseč čp. 354 do 

31. 10. 2011 

-   ţádost VČE – montáţe, a.s. Pardubice o vyjádření a souhlas se stavbou elektrického vedení 

na pozemcích p. č. 252/1, 253/1 a 1944/1 v k. ú. Proseč u Skutče 

 

RM bere na vědomí 

-   stíţnosti a připomínky občanů k návrhu nových jízdních řádů Pardubického kraje 

společností OREDO 

-   informaci p. starosty o zadání zpracování návrhu nové fasády na Městském úřadě v 

Proseči, realizace nové fasády a výměny oken proběhne na základě výběrového řízení v 

první polovině roku 2012 

-   informaci p. starosty o spuštění nového oficiálního webu Města Proseč 

-   informaci p. starosty o podpoře, kterou podniká naše město za schválení novely zákona 

rozpočtového určení daní 

-   ţádost o prodej Orlovny (bývalý Kulturní dům) zaslané jednotou Orel Proseč centrále 

jednoty Orel ke schválení, po schválení bude záměr koupě nemovitosti čp. 59 v Proseči 

předán k projednání Zastupitelstvu města Proseč 

-   informaci p. Hlouška o průběhu roznosu a podepisování smluv za odvádění odpadních vod 

-   návrh plánovací smlouvy p. Petra Stodoly 

-   informaci p. Ţeţulkové o vysokém zájmu o kurzy výuky anglického jazyka, které budou 

probíhat od září 2011 na Městském úřadě v Proseči 

-   návrhy barevného provedení venkovní omítky po realizaci zateplení MŠ a ZŠ Proseč a 

ţádá o další barevné návrhy na projekt zateplení MŠ Proseč 

-   stíţnost – občansko právní spor mezi sousedy (příloha zápisu). Navrhuje řešit nejdříve 

písemným upozorněním  

 



RM  jmenuje 

-  členy Komise pro sport (příloha zápisu) 

RM předkládá ZM ke schválení 

-  soubor změn ÚP Proseč  
 

RM ukládá 

-   p. starostovi předat stíţnosti a připomínky občanů k návrhu nových jízdních řádů 

Pardubického kraje zástupcům společnosti OREDO 

-   p. starostovi zajistit další barevné návrhy na projekt zateplení MŠ Proseč 

-   p. místostarostovi zaslání dopisu pro oba účastníky sporu 

 

 

 

V Proseči 13. 9. 2011  

 

 

starosta města:                         ............................................. 

 

 

místostarosta města:                ............................................. 

 


